PAULO AZEREDO, Prefeito Municipal de Montenegro. 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

L E 1: 

Art. 1. 0  Autoriza o Executivo Municipal a firmar Termo de Repasse com 
a Sociedade Beneficente Espiritualista no valor de R$ 275.695,50 (duzentos e setenta e 
cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). 

Art. 2. 0  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 275.695,50 (duzentos e setenta e cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e 
cinquenta centavos), com a seguinte classificação orçamentária: 

09 	 SMEC 
02 	 Educação Infantil 
12 	 Educação 
365 	 Educação Infantil 
3652 	 Educação Infantil 
1996 	 Repasse para Sociedade Beneficente Espiritualista - 

Lar do Menor